Estado de Goiás
                            Município de Alto Paraíso de Goiás

                                  Processo Seletivo Simplificado 2025

TERCEIRO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2025

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, por meio da

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2025 para

provimento das vagas imediatas destinadas aos servidores da educação, conforme

o resultado definitivo publicado.

Os candidatos convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de

Educação, situada Rua Francisco Carlos APM 01, Qd. 01, Lt. 01, Setor Novo

Horizonte, no período de 17/03/2025 até 20/03/2025, munidos de toda a
documentação exigida no edital.

Segue a relação dos convocados por função:

1. Professor(a) Pedagogo(a) - Área Urbana

● Evislane de Jesus Torres Caldas

___________________________________________________________________

Os candidatos convocados que não comparecerem no prazo estabelecido

serão considerados desistentes, sendo chamados os próximos classificados

conforme necessidade da administração pública.

Alto Paraíso de Goiás-GO, 17 de março de 2025.

__________________________________________________
Assinatura do Presidente da Comissão

Do Processo Seletivo Simplificado N.º 01/2025

_________________________________________________________________________________
Rua Francisco Carlos APM 01, qd. 01, lt. 01, Setor Novo Horizonte – Centro –CEP 73.770-000

Fones: (62) 3446-1003 – E-mail: educação@altoparaiso.go.gov.br
Alto Paraíso de Goiás - GO

1

	1. Professor(a) Pedagogo(a) - Área Urbana

		2025-03-17T11:17:13-0300
	DANIEL RAMOS PIMENTEL CORDEIRO:95186689149